LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: "STRUKTURE APARTHOTEL ME SHERBIME DHE PARKIM NENTOKE NE RRUGEN IDRIZ ALIDHIMA, SARANDE",
ME VENDNDODHJE BASHKINE SARANDE, DHE SUBJEKT ZHVILLUES SHOQERINE "S.E.G- AHMETI " SH.P.K
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PLANI | VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:200 PAMJE TREDIMENSIONALE
7 : 7 TIT 1 wwe 7 N\ - o ’ ' - TREGUESIT E ZHVILLIMIT:
. Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 1955 m?
Sipérfage e truallit e z€n€ nga struktura (gjurma): 902.7 m?
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi tok& pa ballkone: 5111 m?
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi tok& me ballkone: 5308.4 m?
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit nén toké: 1917.6 m?
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit pa ballkone: 7028.6 m?
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit me ballkone: 7226 m?
Sipérfage e pishinave: 173 m?
Koefigenti i shfrytézimit t& truallit pér ndértim: 46 %
- Koefigenti i shfrytézimit t€ truallit p&r rrug€ dhe hapsira publike: 54 %
Intensiteti i ndértimit: 2.61
Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuoté€s s€ sistemimit: 36.00 m
Numri i kateve mbi toké: 6-11 kat
Numri i kateve nén toké: 2 kat
TREGUES TEKNIK:
Zona Kadastrale: Z K. 8642; Nr. pasurie 1/ 183;1/569; 1/393
Distancat nga kufiri 1 pronés:
Veriu: Rruge Ekzistuese.
Jugu: 3.0 m3.1 m3.5 m,
Lindja: 55m

Peréndimi: Rruge Ekzistuese.
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